

H.J. Udlejning ApS
Hagelskjærvej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 07 05 07

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

John Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Udlejning ApS Hagelskjærvej 44 7430 Ikast
	Telefon: 40280578 E-mail: hjudlejning@mail.dk
	CVR-nr.: 32 07 05 07 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ulsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	H.J. Invest, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.069 t.kr. mod 6.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.069.488	6.082.079
1 Personaleomkostninger	-2.406.112	-2.188.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.602.486	-2.428.485
Driftsresultat	1.060.890	1.464.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.091	51.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-633.414	-460.197
Resultat før skat	459.567	1.056.286
3 Skat af årets resultat	-109.665	-245.611
Årets resultat	349.902	810.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	349.902	810.675
Disponeret i alt	349.902	810.675

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.634.098</u>	<u>22.903.125</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.634.098</u>	<u>22.903.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.634.098</u>	<u>22.903.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.936	1.002.817
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.762	1.192.344
	Andre tilgodehavender	0	35.349
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.545</u>	<u>24.216</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.337.243</u>	<u>2.254.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.337.243</u>	<u>2.254.726</u>
	Aktiver i alt	<u>23.971.341</u>	<u>25.157.851</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.159.859	4.809.957
Egenkapital i alt	<u>5.359.859</u>	<u>5.009.957</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	510.500	382.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>510.500</u>	<u>382.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	14.351.658	14.171.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.351.658</u>	<u>14.171.349</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.831.388	3.838.552
Gæld til pengeinstitutter	390.470	349.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.528	240.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	838.678
Anden gæld	328.938	327.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.749.324</u>	<u>5.594.545</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.100.982</u>	<u>19.765.894</u>
Passiver i alt	<u>23.971.341</u>	<u>25.157.851</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.999.282	4.199.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.675	810.675
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.809.957	5.009.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.902	349.902
	200.000	5.159.859	5.359.859

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.206.673	1.991.314
Pensioner	156.348	155.490
Andre omkostninger til social sikring	43.091	41.839
	2.406.112	2.188.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.383
Andre finansielle omkostninger	633.414	426.814
	633.414	460.197
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	128.500	255.000
Andre skatter	-18.835	-9.389
	109.665	245.611
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	40.850.127	33.791.647
Tilgang i årets løb	3.232.500	7.208.480
Afgang i årets løb	-3.176.000	-150.000
Kostpris 31. december	40.906.627	40.850.127
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.947.002	-15.699.716
Årets af-/nedskrivninger	-2.566.627	-2.397.286
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.241.100	150.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-18.272.529	-17.947.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.634.098	22.903.125
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	20.729.333	21.294.470

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	17.183.046	18.009.901
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.831.388</u>	<u>-3.838.552</u>
	<u>14.351.658</u>	<u>14.171.349</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.875.216</u>	<u>3.415.842</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 390 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Goodwill	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775
Materielle anlægsaktiver	1.905

I posten andre anlæg, driftsmidler og inventar på i alt 22.634 t.kr. indgår leasede aktiver med i alt 20.729 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 17.300 t.kr. Restløbetiden er mellem 14 og 87 måneder.

Det til enhver tid indestående på bankkonto er sikkerhedsstillet overfor alt mellemværende, som tilknyttede virksomheder har med pengeinstitut. Indestående pr. statusdagen udgør 0 t.kr. og tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgør 5.963 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut udgør 5.963 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Invest, Ikast ApS, CVR-nr. 32262880, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Ulsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Nedergaard Schneekloht Ulsted
Direktør
ID: 726d8776-9441-4dad-a7ab-f2c1937c5f43
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 11:17:32
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 12:32:55
Underskrevet med MitID



John Ulsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Nedergaard Schneekloht Ulsted
Dirigent
ID: 726d8776-9441-4dad-a7ab-f2c1937c5f43
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 14:26:37
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 550ac5ghmkp251862572

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.